România și străinătate:
Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare.

Soritori nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N^o 45.

Mercuri, Joi 12 (24) Aprile

1884.

Brașovă în 7 (19) Aprile,

Raporturile ce le primim asupra decursului adunărilor române din județele Solnocu-Dobêca și Bistrița-Năsăudă ne-au împlut inimile de bucurie și de bună speranță.